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	Курс


	Семестр
	Максимальная учебная нагрузка (час.)
	Внеаудиторная (самостоятельная) нагрузка (час.)
	Обязательная аудиторная учебная нагрузка (час.)
	в том числе: 
	Кол-во обязательных контрольных работ по программе
	Форма промежуточной аттестации  

	
	
	
	
	
	Теоретические занятия (час.)


	Практические занятия (час.)
	Семинарские занятия (час.)
	Курсовое проектирование (час.)
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	Всего по дисциплине: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Председатель цикловой комиссии __________________ /________________________
II. Содержание календарно-тематического плана
	№ п/п
	Наименование разделов, тем дисциплин, МДК, тем
профессионального модуля 
	Количество часов 
	Вид занятия* 
	Материально-техническое обеспечение занятия, Интернет-ресурсы 
	Задания для обучающихся 

	
	
	аудиторных занятий
	внеаудиторной (самостоятельной) работы 
	
	
	Виды внеаудиторной (самостоятельной) работы 
	Основная и
дополнительная литература**  

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	урок
	
	решение задач
	

	
	
	
	
	лекция 
	
	моделирование объектов
	

	
	
	
	
	семинар
	
	составление плана 
	

	
	
	
	
	практическое занятие 
	
	конспектирование текста 
	

	
	
	
	
	лабораторная работа 
	
	подготовка рефератов, докладов и т.д.
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


*в графе 5 указываются виды учебных занятий (с обязательным указанием их порядковых номеров). При выборе урока как вида учебного занятия следует указать его тип: урок изучения нового учебного материала, комбинированный урок, учетно-обобщающий урок, учетно-контрольный урок.    
** в графе 8 указывается порядковый номер основной, дополнительной литературы в соответствии с разделом III, номер параграфов, страниц. Например, 4; § 2; с.12-20.
Переутверждение календарно-тематического плана в течение учебного года не допускается!!!  

III. Используемая литература 

	Основная 

	№ п/п
	Наименование 
	Автор 
	Издательство и год издания 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Дополнительная 

	№ п/п
	Наименование 
	Автор 
	Издательство и год издания 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Интернет-ресурсы: 

1. …..

